The Weekly **BADR** Qadian

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

ناٹبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

Postal

Registration

No:p/GDP-23

20 جمادی الثانی 1418 ہجری 23 رجب 1376 شمسی 23 اکتوبر 1997ء

## اخبار احمدیہ

لندن ۷ اکتوبر (ایم ٹی اے انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔
آج حضور انور نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرماتے ہوئے احباب جماعت کو خاص طور پر نمازوں کی پابندی کی طرف توجہ دلائی اور نمازوں کو باقاعدگی سے قائم رکھنے اور ان میں لذت حاصل کرنے کیلئے بیش قیمت اصول بیان فرمائے۔